

04130301	Начальник части (Начальник хозяйственной части)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04130302	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04130303	Слесарь-электрик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04130304 А	Дворник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04130305 А (0413030 4А)	Дворник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4. Гараж																							
04130401	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5. Медицинская часть																							
04130501	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник хозяйственной части _____ Габуков А.В. _____ 12.06.2023
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ Щербинина Н.А. _____ 12.06.2023
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по социальной работе (председатель профсоюзного комитета) _____ Кончакова А.Г. _____ 12.06.2023
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Старшая медицинская сестра (уполномоченный по охране труда) _____ Кончакова И.В. _____ 12.06.2023
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по кадрам _____ Бабичева Л.Н. _____ 12.06.2023
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1179 _____ Кирьяков Павел Дмитриевич _____ 12.05.2023
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)